АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «30 » декабря 2020 года № 28 ф.д.

О внесении изменений в приказ управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации ЗАТО. Александровск от 31.12.2019 № 31 ф.д.

В целях уточнения утвержденных на 2020 год значений базовых
нормативов затрат и значений корректирующего коэффициента к базовым
нормативам затратам на выполнения муниципальной работы муниципальными
бюджетными (автономными) учреждениями культурно-досугового типа»,

1. Внести изменения в приказ Управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации ЗАТО Александрова от 31.12.2019 № 31 ф.д. «Об
утверждении значений нормативных затрат на выполнение работы
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями культурно
досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и
молодежной политики администрации ЗАТО Александрова» на 2020 год (далее
-  приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к приказу «Значения нормативных затрат на
выполнение работ муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями
культурно-досугового типа, подведомственными управлению культуры, спорта и
ллг»ттг»д0игн0й политики э.дм и ни с тр 2.Ц и и ЗАТО Александровск на 2020 год»
изложить в новой редакции;

1.2. Приложение №2 к приказу «Результаты расчетов объемов
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными бюджетными
(автономными) учреждениями культурно-досугового типа, подведомственными
управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО
Александровск на 2020 год» изложить в новой редакции;

1.3. Утвердить отраслевой корректирующий коэффициент на 2020 год
согласно приложению №3 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры
спорта и молодежной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации ЗАТО Александровск С.И. Кузнецова